همین قسم میدان عمل در این برنامه بعد از اقامه دولت خلافت نسبت به قبل از آن به اذن الله سبحانه و تعالی با فراخی و تسهیل و در عین زمان با سرعت خواهد بود. امیدوارم که موضوع به شکل کامل و حد کافی آن واضح شده باشد.

برادر شما عطاء بن خلیل ابورشته

۲۰ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۸ اپریل ۲۰۱۶ م